
ZARZĄDZENIE NR 209/2008
BURMISTRZA MIASTA ŁOWICZA

   
z dnia 17 lipca  2008 roku

w sprawie przyjęcia autopoprawki  do  projektu  Uchwały …/2008 Rady Miejskiej 

w  Łowiczu  z dnia 17.07.2008 roku w sprawie  zmian budżetu Miasta Łowicza 

na 2008 rok

Na podstawie art.30 ust.2  pkt1 ustawy z  dnia  8 marca  1990 roku o 
samorządzie gminnym(Dz. U z 2001 roku Nr 142, poz. 1591; z 2002 roku Nr 
23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz.  984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 
poz.1806; z 2003 roku Nr 80, poz.717, Nr 162 poz.1568; z 2004 roku Nr 102 
poz.1055 Nr 116 poz.1203, Nr 167 poz.1759; z 2005 r Nr 172 poz.1441, Nr 
175 poz.1457; z 2006 r Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337; z 2007 r Nr 48, 
poz.327 Nr 138 poz.974 i Nr 173 poz.1218   ) Burmistrz Miasta  Łowicza 
zarządza, co następuje:

§ 1 Przyjmuje się autopoprawkę do projektu Uchwały…/2008  Rady 
Miejskiej  w  Łowiczu z  dnia  17.07.2008 roku  w sprawie  zmian budżetu 
Miasta  Łowicza  na  2008  rok   w  brzmieniu  stanowiącym  załącznik  do 
zarządzenia  i  postanawia się przedłożyć przygotowany  projekt  na  Sesji 
Rady Miejskiej.  

§ 2 Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

               Burmistrz

                                                                           Krzysztof Jan Kaliński

 



           Łowicz, dnia 17 lipca 2008 r.

Projektodawca 
Burmistrz Miasta Łowicza 

A U T O P O P R A W K A  

do projektu Uchwały…./2008 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 17.07.2008 roku w sprawie 
zmian w budżecie miasta Łowicza na 2008 rok.  

1. W projekcie Uchwały…./2008 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 17.07.2008 
roku  w  sprawie  zmian  w  budżecie  miasta  Łowicza  na  2008  rok  wprowadza  się 
następujące zmiany:  

1) zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę  ogółem 150.000 zł.
  a) wydatki majątkowe o kwotę  150.000 zł, 

   w tym: 

• w rozdziale 60016 – drogi publiczne gminne  o kwotę 150.000 zł

    - kwotę 100.000  zł z  zadania pn „ - ul. Broniewskiego-dokumentacja”

    -  kwotę  50.000  zł  z  zadania  pn.  „Przebudowa  mostu  –  ul.  Mostowa 

-dokumentacja”

2) zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę  ogółem 150.000 zł.
  a) wydatki majątkowe o kwotę  150.000 zł, 

w tym: 

• w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę 150.000 zł.

- kwotę 150.000 zł na zadanie pn. „Boiko SP Nr 3 - „Moje boisko – Orlik 2012”

 
 W  wyniku  zmian   zmianie  ulega  załącznik  Nr  3 do  projektu  Uchwały  Nr … Rady 

Miejskiej  w  Łowiczu  z  dnia  17  lipca  2008  roku  pn.  „  Załącznik   Nr  3a  „Zadania 

 



inwestycyjne w 2008 r. ” do Uchwały Nr XIX/169/2007 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 

27 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Łowicza na 2008 rok.  

 

Uzasadnienie

 Zmiany proponuje się w związku z przeprowadzeniem przetargu na budowę boiska w 

ramach programu Moje boisko –Orlik 2012. Kwota zaproponowana przez potencjalnego 

wykonawcę jest wyższa niż zakładane wydatki na to zadanie w budżecie Miasta Łowicza 

na 2008 rok. 

 
  

 


